soror  Johannis  Walysburgh,  et  filia  domine  Johanne  Pomery  3  : 

que  obiit  in  festo  sancti  Georgii  martiris,  A°  dni.  1471.     Et  ad 
sinistram  earum   jacet   Radulfi   Masse,   armigeri,   et   Philippe  Masse, 
consortis   sui :  qui   quidem   Radulfi   (sic)  obiit    8    die    mensis 

Aprilis,   A°  dni.    1521. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Galfridus  Lucy,4  films  Lucy, 
domini  Galfridi,  domini  de  Lucy. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johanna  Benet,  vxor  Benet. 

Thome  Benett,  mercator  de  Stab.5     Et  domina  Matildis  vxor 

domini  de  Ferers  : 6  que  Johanna  obiit  2  die  mensis  Octobris,  Ferrers. 
A°  dni.  141 3. 7 

Et  ad   sinistram  eius   sub  lapide  jacet   dominus   Marinus 

Balby 8  de  Venfetis]  : 9  qui  obiit  24  die  mensis  Decembris,  A°  Balby. 
dni.  1430. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  iuxta  murum  chori  jacet 

Johannes    Joly    de    sancto   Ciriaco :    qui   obiit   7   die   mensis  Joly. 

Augusti,  A°  dni.  1357.     Et  in  eodem  loco  in  tumba  eleuata 

1  Bowden  Magna. 

2 Of  Pebmarsh,  Essex;  and  Ixworth,  Sussex;  will  proved,  Will,  P.C.C.,  2 
Wattys.     She  was  a  sister  of  Anne  Molens. 

3  Lady  Joan  Pomerey,  formerly  Whilesburgh,  of  Clerkenwell,  London,  and 
Marhamchurch,  Cornwall;  buried  at  Greyfriars  ;  will  proved  in  1435.     P.C.C., 
15  Luffenam. 

4  Either  Geoffrey  (d.  1304),  or  his  son  (Complete  Peerage,  v.,  173). 
5  I.e.  of  the  Staple. 
6  No  Matilda  appears  in  Complete  Peerage  amongst  wives  of  barons  Ferrers, 

or  barons  Ferrers  de  Groby. 

'  14313  MS. 
8  For  Peter  de  Balby,  merchant  01  Venice  at  London  in  1428,  see  Cal.  of 

Letter-Book,  K.,  p.  80. 
9  veneriis,  Stow. 
VOL.  VI.  7 
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Acton.          jacet  Magistri  Hugonis  Acton,1  ciuis  et  sartor2  Londonie,  et 

Katerine,  vxor  eius  :  qui  quidem  obiit  7  et  9  die  mensis  Junii 

A°dni.  1530. 

Redeundo  ad  3m  partem  fenestre  6e  sub  lapide  jacet 

Maryns.  Rogerus  de  Maryns,3  armiger,  vnus  progenitorum  domini 

Willelmi  Hawte,4  militis,  de  comitatu  Kancie :  qui  obiit  8°  die 

mensis  Marcii,  A°  dni.  1341. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Magister  Stephanus 

Gylle.  Gylle,  doctor  vtriusque  Juris  et  aduocatus  curie  Cantuarii : 

qui  obiit  4  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1400. 

Suttell.  Et    ad  sinistram    eius  jacet    sub   lapide    Henrici    Suttell,5 

armiger,  et  Johanna,  vxor  eius  :    qui  Henricus  obiit  A°  dni. 
1505. 

Et  ad  capud  Alicie  Fitztrafe  sub  lapide  jacet  Cristine 

Bedell.  Bedell,  vxor  Willelmi  Bedell,  armigeri,  et  filia  Henrici  Suttell 

de  Stokfaston   de   comitatu  Lecestrie,    armigeri.      Que   obiit 

8°  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1540.°  Et  in  eodem  loco  jacet 

Radclyff.  .  .  .  Radclyf.  Et  ad  sinistram  Cristine  Bedell  sub  lapide 

Danyzys.  jacet  Gerardus  Danyzys  de  Florencia,  mercator :  qui  obiit  4  die 

mensis  Februarii,  A°  dni.  1457. 
Et  ad  sinistram  Henrici  predicti  jacet  sub  lapide  Maria 

Fraunces.  Fraunces,  vxor  Thome  Fraunceys :  que  obiit  in  festo  natali 

domini,  A°  dni.  1457- 

Et  ad  sinistram  eius  Gerardi7  in  piano  jacet  Johannes 
Waiter.  Watter,8  alias  dictus  Yorke  heraldus  ad  arma  :  qui  obiit  28  die 

Sanders.  mensis  Marcii,  A°  dni.  I  520.  Et  Margeria  Sanders  :  que  obiit 

3  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1521. 

1  Stow  (Survey,  ii.,  328)  says  he  was  buried  at  St.  Antony's,  Budge  Row. 

But  his  will  gives  "Gray  Freres,  London  ;  Streatham,  Surrey,"  P.C.C.,  26  Jankyn. 
2  saritor  MS. 

3  Of  Boxsted,  Sussex,  and  Blakmanston,  Kent  (Cat.  Inq.  p.m.,  ii.,  105). 
4  Sir  William  Haut  of  Houtsborne  at  Bishopsborne,  Sheriff  of  Kent,  1525 

and  1535  (Hasted,  Kent,  iii.,  745). 

8  Will  of  Henry  Sothyll,  of  Stokefaston,  Leicester  :  "  Gray  freers,  London  ; 

Ardyslowe,  Yorks  "  :  P.C.C.,  31  Holgrave.  And  of  dame  Elizabeth  Sothill  of 

Stokefaston  and  "Gray  freres  " :  proved  in  1506,  P.C.C.,  19  Adeane. 
•  Sic  in  MS.     Probably  an  error  for  1504. 
7  Gerardus  MS. 

•  Noble,  College  of  Arms,  p.  90,  gives  the  date  of  his  death  as  1500. 
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Et  ad  capud  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Johannes  More 1  More, 
alias  Norrey  heraldus  ad  arma  :  qui  obiit  22  die  mensis  Aprilis, 

A°dni.  1491. 

Et   ad    sinistram  eius    sub    muro    lapide    jacet    Ricardus 

Aghton2   de  comitatu  Lancastrie,  armiger :  qui  obiit  24   dieAghton. 

mensis  Augusti,  A°  dni.    1439. 

Redeundo  ad  primam  partem  7   fenestre  per  4or  pedes  a 
muro  sub  lapide  jacet  Frater  Robertus  Yngolsby,  valens  pater  Yngolsby. 

et  vice-gardianus  huius  loci  :  qui  obiit  primo  die  mensis  Oc- 

tobris,  A°  dni.    1494.      Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet 
Frater  Thomas  Lynwod,  quondam  janitor  huius  loci,  et  con-  Lynwod. 

fessor   monialium   de   Berkyng :    qui   obiit   primo   die   mensis 

Nouembris,  A°  dni.    1506. 

Et  ad  sinistram  illorum  jacet  per  spacium  4or  pedum  sub 
lapide  Johannes  Banand,  ciuis  et  coffer.  Londonie,  et  Agnes  Banand. 

vxor  eius  :  qui  obiit  23  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1457. 

Et  ad  sinistram  eorum  jacet  sub  lapide  Johannes  Bayly,3  Bayly, 

quondam   vnus    clericorum   de    priuato   Sigillo  domini   Regis 

Henrici  5d:  qui  obiit  in  festo  sancti  Leonardi  A°  Regni  eius- 
dem  Regis  octauo. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Magister  Johannes 

Brenchle,  doctor  et  advocatus  in  curia  Cantuar.  de  Archubus.     Brenchle. 

Et   ad    sinistram   eius   in   muro  in   archu  jacet   Magister 

Johannes   Bloyhou,  doctor   et   officialis  predicte  curie.  Bioyhou. 

Et   ad  sinistram    eius    in    tumba   eleuata  jacet   Johannes 

Gylle,  vtriusque  juris  doctor  et  advocatus  curie   Romane  etGylle. 

Cantuariensis :  qui  obiit  12  die  mensis  Marcii,  A°  dni.    1410. 

Redeundo    ad  2m    partem    fenestre   7     sub    lapide   jacet 
Johannes  Cayle,  ciuis  et  pictor  Londonie.     Et  ad  pedes  eius  Cayle. 

1  In  service  of  Edward  IV.,  Serjeant  at  arms,  1461 ;  Windsor  Herald  before 
22nd  June,  1470;  Norroy  on  gth  July,  1478  (Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  IV.,  i.,  122; 
ii.,  201;  iii.,  141;  cf.  Campbell,  Mat.  Hist.  Hen.  VII.,  ii.,  40).     Will,  P.C.C., 
41  Milles.     His  patent  was  not  renewed  by  Henry  VII.  (Noble,  College  of  Arms, 
63). 

2  Or  Aughton,  "Friars  Minors;  Pottenhith,  Surrey":  1440,  will,  P.C.C., 
28  Luffenam. 

3  Will  of  John  Bailay,  "  St.  Clement  prope  ex*  barram,  London ;  Lancashire  "  : 
proved  in  1420.     P.C.C.,  49  Marche.     See  also  C.P.R.,  Henry  V.,  i.,  101. 
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Grayryford.  jacet  dominus  Georgius  Grayryford  :  qui  obiit  4°  die  mensis 
Julii,    A°  dni.    1512. 

Burton.  Et  ad  sinistram  Johannis  Cayle  jacet  Willelmus  Burton, 

qui  obiit  in   habitu  sancti  Francisci  :  qui  obiit  7  die  mensis 

Septembris,   A°  dni.    1517. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  domina  Margareta 

Shardlow.  Shardlow.  Et  in  eodem  loco  jacet  Margarete  Norrey  : l  que 

Norrey.  objjt  {n  vigilia  sancti  Francisci,  A°  dni.  1485- 

Et  ad  sinistram  eius  per  spacio  2  4  pedum  interposito  sub 

Sabraham.  lapide  jacet  Willelmus,  filius  Nicolai  Sabraham. 

Et    ad    sinistram    eius    spacio    3    pedum    interposito    sub 

Hopton.        muro  chori  sub  lapide  jacet  dominus  Georgius  Hopton,3  miles  '• 
qui  obiit  A°  dni.   1489.     Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet 

Havardyn.     Elizabeth   Havardyn :  que   obiit    1489. 

In  Ambulatorio  inter  Chorum  et  Altaria. 

In   primis   ex   parte  Australi  8  fenestre  sub   lapide  jacet 
4 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  insculpta  Imagine  mulieris 

Typhania.  jacet  Typhania  ; 5  nutrix  et  magistra  nobilis  domine  Isabelle 

Regine  Anglic. 

Gwydon.  Et  ad   sinistram   eius   sub  lapide  jacet    Simon    Gwydon,* 

valens   armiger   Regis:  qui   obiit  A°  dni.    1356. 
Gwydo.  Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  Gwydo   de 

Florencia,  miles  :  qui  obiit  A°  dni.  1356. 

Gaieys.  Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Galeys,7 

1  Presumably  wife  of  John  More,  see  p.  gg  above. 
2  Sic  in  MS. ;  probably  he  intended  to  write  per  spacium  4  pedum  sub,  etc. 
a  Commissioner  of  Array,  Suffolk,  in  1484  (Cat.  Pat.  Rolls,  Ric.  III.,  p.  490). 

Knighted  at  the  battle  of  Stoke,  i6th  June,  1487  (Paston  Letters,  vi.,  102,  187; 

cf.  Campbell,  Mat.  Hist.  Hen.  VII.,  ii.,  108,  193).  He  died  on  6th  July,  1489 
(Cal.  Inquisitions,  Henry  VII.,  i.,  480,  589,  643). 

4  Blank  in  MS.  6  Date  c.  1340. 

e  These  two  may,  as  Mr.  Shepherd  conjectured,  be  identical ;  but  they  both 

appear  in  the  English  List :  "  Symon  Guydon  of  Florence,  and  by  him  lyeth  Sir 

Guydon  of  Florence,  knight ".  Donatus  Guyde,  serjeant-at-arms  to  Edward 
III.,  occurs  in  1351  (C.P.R.,  Edw.  III.,  ix.,  166). 

7  In  1347  William  le  Galeys  had  licence  to  found  a  chantry  with  three  priests 

at  Cheylesmore  near  Coventry,  for  the  repose  of  the  souls  of  Queen  Isabella 
and  others  (C.P.R.,  Edw.  III.,  vii.,  428). 
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valens  armiger    Regine   Isabella,    et  Robertas  filius  eiusdem 
Willelmi. 

Et  ad  sinistram  eius  spacio  basis  columpne  interposito  in 

piano  jacet  Alicia,  vxor  Galfridi  Tablecter.1  Tablecter. 

Et   ad  sinistram  eius    in  piano  jacet  Johannes    Myrwyr,  Myrwyr. 
valens  ciuis  Londonie. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Wydeslade,2  Wydes lade, 
generosus,  de  comitatu  Devonie,  quondam  prothonatorius  de 

communi  banco  Regum  Henrici  6d  et  Edwardi  4li  temporibus  : 

qui  obiit  10  die  mensis  Septembris,  AQ  dni.  1469. 

Et   ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  et   frater 

Johannes    de    Yatmenstre,3  miles    famosus,   set    obiit    frater  Yatmenstre. 
minor  deuotus. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  Radulphus 

Spygurnell,4  valens  miles,  et  deuotus.  Spygurneli. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Magister  Willelmus 

Nykke,5   vtriusque   juris  doctor,    et   quondam    Archidiaconus  Nykke. 

Wellensis:  qui  obiit  29   die  mensis  Julii,  A°  dni.    1494. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Hylton,6Hylton. 
armiger  :  qui  obiit  in  die  assumpcionis  beati  Marie.  .   .  . 

Et    ad    sinistram   eius    sub    lapide    jacet    frater   Thomas 

Canynge,7  magister  sacre  theologie.  Canynge. 

1  Geoffrey  Wichingham,   who   was   sheriff  of  London   in    1344-1345,   and 

Mayor  in  1346-1347,  was  also  called  "  le  Tableter  "  (Letter-Book,  F.,  p.  119). 
He  was  Alderman  of  Aldersgate,  1345-1349,  M.P.  for  the  city  in  1346,  and  died 
in  May,  1344  (Beaven,  Aldermen,  i.,  386;  Cal.  Wills,  i.,  586). 

2  Occurs  frequently  on  judicial  commissions  in  Devonshire  and  elsewhere, 
from  1433  to  1469  (Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  ii.,  279,  359;  Edw.  IV.,  ii.,  34, 
171).     Will,  P.C.C.,  24  Godyn. 

3  The  English  List  has  :  "  Sir  John  Rattemestre,  knight  and  frere  ". 
4  Occurs  1338  (Sharpe,  Cal.  Wills,  i.,  430). 
5  Will,  P.C.C.,  14  Vox.     Admitted  archdeacon  of  Wells,  i2th  April,  1473 

(Le  Neve,  Fasti,  i.,  161). 

6 The  English  List  has:  "William  Hibton,  esquyre". 
7  Possibly  a  member  of  the  family  of  which  the  famous  William  Canynges 

of  Bristol,  and  Thomas  Canynges,  mayor  of  London  in  1456,  were  the  chief. 
Perhaps  Thomas,  son  of  their  brother  Simon  (G.  Pryce,  Canynges  Family,  p. 

74).  But  it  may  be  the  friar  Thomas  de  Cannynge,  who  was  48th  lector  at 
Cambridge  c.  1335  (Mon.  Franciscana,  i.,  550). 
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Wyggmore.         Et    ad    sinistram    eius    sub    lapide    Johannes    Wyggmor,1 
armiger,    quondam   socius  de  Grays   Inne,  et  Robertus  films 

Baymon.       eius.      Rogerus   Baymon-   et   Isabella  Luter    filia   eius.     Qui 

Johannes  obiit  8°  dies  mensis  Aprilis,   A°  dni.    1504. 

Whyttyng-          Et  ad  sinistram  eius  in  piano -jacet  Christoforus  Whyttyng- 
ton  :  qui  obiit  10  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1510.     Et  in  eodem 

Hayes.         loco  sub  lapide  jacet  Willelmus  Hayes3  de  Grays  Inne:  qui 
obiit  21  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1530. 

Et  ad   sinistram    eius   sub  lapide  cum  cruce  jacet  valens 

Suiham.        domicella   Nicolaa  de  Sulham.4 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Frater  Magister  Johan- 

Seiler.          nes  Seller,5   ordinis  minorum,  et  doctor  theologie,   quondam 
huius   loci  gardianus.        Et   ad  capud   eius  sub    lapide   jacet 

Studley.        frater  Christoforus  Studley,6  electus  : 7  qui  obiit  10  die  mensis 
Marcii,  A°  dni.  I  507. 

Et  ad  sinistram  illoram  jacet  in  piano  coram  base  columpne 

Charnocke.    Magister  Johannes    Charnocke,    legum    doctor    et    aduocatus 

curie  Cantuar.  :  qui   obiit   4    Kail.    Octobris,    A°  dni.    1485. 
Et   ad  sinistram   eius    sub   lapide  jacet   Magister   Nicolas 

Rawdon.       Rawdon,    minor    canonicus    sancti    Pauli :    qui    obiit    10   die 

mensis    Maii,   A°  dni.    1479. 
Kenyngham.        Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Magister  Thomas  de 

Kenyngham,8  quondam  rector  ecclesie  de  Swanton. 

1  "  Friars   Minors,   St.    Thomas   the   Apostle,    London  :     Hereford :  "    will 
proved  in  1454,  P.C.C.,   i  Stokton.     The  date — 1504 — given  above  seems  to  be 
an  error. 

2  Roger  Beyvin,  by  his  will  proved  in  1278,  directed  that  he  should  be  buried 
in  the  churchyard  of  the  Friars  Minors,  to  whom  he  left  io/.,  and  6  marks  for  a 

pittance  on  the  day  of  his  burial.     His  daughter  Isabella  was  the  wife  of  John 
le  Leutor  (Sharpe,  CaL  Wills,  i.,  29;  Watney,  History  of  St.  Thomas  Aeon,  248, 
264). 

3  Will  of  William  Hayes  ot  St.  John  Zachary,  proved  in  1530,  P.C.C.,   25 

Jankyn. 

4  The  English  List  has :  "  the  wife  of  Nicholas  Fulham  " ;  a  Nicholas  de 
Fulham  occurs  in  1328  (Letter-Book,  E.,  228). 

8  See  p.  62  above. 
8  Supplicated  B.D.  at  Oxford  on  i8th  November,  1506   (Little,  Greyfriars 

269).     See  p.  60  above. 
7  ?  sc.  Gardianus.     See  p.  60  above. 
8  He  occurs  as  rector  of  Swanton   Morley,  Norfolk,  in   1306  (Blomefield, 

Norfolk,  x.,  53).     The  English  List  has  :  "  Thomas  Kenyngham,  esquyre  ". 
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Et   ad  sinistram   eius    sub   longo    lapide  jacet    Henricus 

Verney,  armiger,   et  Juliana  vxor  eius.  Verney. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  insculpto  litteris  quondam 

legibilibus  jacet  bone  memorie  Frater  Henricus  Wodylston,  ad  Wodylston. 
cuius  excitacionem  informacionem    et  laborem  omnes  Judei 

fuerunt  finaliter  expulsi  de  Regno  Anglie  tempore  Edwardi  31.1 
Et   ad   sinistram    eius    sub    lapide   jacet    Frater   Thomas 

Chew:2  qui  obiit    19   die   mensis  Aprilis,   A°  dni.    1531.         Chew. 
Et  ad  sinistram  eius  iuxta  hostium  jacet  Frater  Johannes 

Person,3  electus  et  cursor  theologie  huius  loci :  qui  obiit  1 8  die  Person, 
mensis  Februarii,  A°  dni.  1527. 

Redeundo  ad  2m    partem    fenestre  8e  iuxta  scanum  sub 

lapide  jacet  Mauricius  de  Cauo   Monte,4  valens    armiger  decauomonte. 
Vasconia. 

Et   ad   sinistram   eius    sub    lapide   jacet    Frater   Thomas 

Ryppyngall.  Ryppyngall. 

Et  ad  pedes  eius  sub  lapide  jacet  Beatrix  de  Bardys,5  vxorgardys. 
quondam  Cautroni :  que  obiit  2  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1392. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Philippus  de  Bardys  6  Bardys. 
de  Florencia,  vnus  Magistrorum  comitiue  Bardorum  :  qui  obiit 

II  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1362. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Dino  Forceti "  de  Forceti. 
comitiua  Bardorum  de  Florencia. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  bene  ornato  jacet  Petrus 

Pronan  de  Carguano.  Carguano. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Donatt  Bald-  Baldwyn. 

wyni   Florencia8  mercator :  qui  obiit  mense  Octobri,  A°  dni. 
1369- 

1  Presumably  this  is  an  error  for  Edward  I. 
2  An  added  name  in  another  hand. 

3  Added  by  the  original  hand.     It  is  not  clear  to  what  office  "  electus"  can 
refer  (see  p.  60  above).      The  door  is  that  which  led  out  to  the  Great  Cloister. 

4  ?  Chaumont  or  Caumont. 

5  Gautroun  de  Bardes  was  master  of  the  moneys  at  the  Tower  in  1363,  and 
occurs  in  1380  (C.P.R.,  Edw.  III.,  xii.,  318;  Rich.  II.,  i.,  495). 

6  There  are  frequent  references  to  Philip  de  Bardes  in  the  Patent  Rolls  from 
1341  onwards. 

7  Dinus  Forcetti,  Forcinetti,  or  Forsetti  occurs  frequently  in  Patent  Rolls 
between  1317  and  1349. 

8  So  Stow :  the  MS.  is  damaged:  read  "  de  Florencia  ". 
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Ad  sinistram  eius  Donatt  sub  piano  ad  basim  columpne 

jacent  finis1  Johannes  filius,   Katerine  et  Margareta  due  filie 
Bagott.         domini  Willelmi  Bagott,   militis. 

Et  ad  sinistram  eorum  per  spacium  4  pedum  sub  lapide 

Penne.         jacet  Elizabeth  da  la  Penne,  filia  domini  Willelmi  de  Statford,2 
militis,   et  vxor  Thome  de  la  Penne,  armigeri ;  que  obiit  in 

festo  sancti  Bartholomei,  A°  dni.    1415. 

Pykeryng.  Et  ad   sinistram   eius   in   piano  jacet   Thome   Pykeryng,3 

armiger :  qui  obiit   17   die  mensis   Octobris,   A°  dni.    1509. 

Et  ad  sinistram  eius  per  spacium  hostii 4  introitus  in  ec- 
clesiam  sub  lapide  magno  jacet  valens  domicella  Isabella  de 

Somersham.  Somersham. 

Goodwyn.  Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Katerina  Goodwyn : 

que  obiit  2  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1488.      Et  in  eodem 
Wyllyng.      loco  sub  lapide  jacet  frater  Johannes  Wyllyng,  condam  janitor 

loci :   qui  obiit  8  die  mensis  Augusti,  I535.6 
Et  ad  sinistram  eius,  vno  lapide  interposito,  sub  lapide  ad 

capud  Nicolaa  Sulham  jacet,  valens  domicella  Regine  Isabelle, 

Purle.  Johanna  Purle.6 
Et   ad   sinistram   eius   spacio   quinque   pedum   sub   paruo 

Fumer.        lapide  marmoreo  jacet  frater  Johannes  Furner,  cursor  Theo- 

logie :  qui  obiit  26  die  mensis  Augusti,   A°  dni.    1483. 
Et    ad   sinistram   eius   sub   magno    lapide   jacet    dominus 

Kynman.      Johannes  Kynman,7  quondam  Rector  ecclesie  Omnium  Sanc 

torum  ad  fenum  :  qui  obiit  in  die  Sanctorum  Innocencium,  A° 
dni.  1352. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  venerabilis  pater 

Evell.  et  frater  Reginald  us  Evell,  valens  pater. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  jacet  valens  pater  et 

Westgate.     frater  Thomas  Westgate,8  quondam  Gustos  et  Gardianus  Lon- 
donie. 

1  Sic  in  MS.  2  The  English  List  has  :  "  William  Stafforde  ". 
1  Of  Yorkshire,  will  proved,  1510;  P.C.C.,  30  Bennett. 

4  i.e.,  the  door  leading  through  the  Altars  to  the  Nave. 
6  An  addition  in  another  hand.  6  c.  1340. 

7  Or  Keneman,  Rector  of  All  Hallows  the  Great,  or  Haywharf  from  1347  to 
28th  December,  1352  (Hennessey,  Repertorium,  83). 

8  See  p.  62  above. 
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Et  ad  sinistram  eius  sub  longo  lapide  insculpto  litteris  in 

circuitu  jacent  Juliana  Trug  et  Emma  soror  eius.  Trug. 
Et  ad  sinistram  earum  jacent  fratres  Willelmus  Roser,  et  Roser. 

Ricardus  Clyff,1  vicegardianorum  [sic]  huius  loci.     Et  in  eodem 
loco  jacet  frater  Christoforus  Wolcote:2  qui  obiit  vltima  dieWolcote. 
Januarii,    1527. 

Coram  Altaribus. 

In  prima  parte  9e  fenestre  ad  finem  altaris  communis  in 

tumba  eleuata  jacet  Johannes  Fulwod,3  ciuis  et  sartor  Londonie  :  Fulwod. 

qui  obiit  18  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1521. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Magister   Nicolaus 

Parker,    quondam    curie    Cantuarii   Registrator   principalis   et  Parker, 

eiusdem  curie  registrorum  custos,  Margareta  et  Agnes  vxores 

sue:  qui  quidem  Nicolaus  obiit  5  die  mensis  Februarii,  Anno 
dni.  1484. 

4  Et  ad  sinistram  eius  in  medio  sub  lapide  jacet  venerabilis 

pater  et  dominus  frater  Jacobus  Walle,  episcopus  Darensis  5  et  Walle. 
suffraganeus  episcopi  Lond.,  et  gardianus  huius  loci :  qui  obiit 

28  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1494. 
Et  ad   sinistram   eius  sub  lapide  jacet  Magister   Jacobus 

Hutton,  legum  doctor  et  aduocatus  curie  Cantuar.  de  Archu-  Hutton. 

bus  :  qui  obiit  7  die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1490. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet   Kepell,6  ciuis  et  Kepell. 
aurifaber   Londonie  :    qui  obiit  .  .  .  die  mensis. 

Et  ad  sinistram  eius  inter  altare  commune  et  altare  Jhesu 

1  ClyfFs  name  does  not  appear  in  the  margin  or  in  the  Index.     He  was  cus 
todian  of  Oxford  in  1465-1466  (Little,  Greyfriars,  129). 

2  Added  in  the  same  hand. 

3  By  his  Will,  dated  28th  October,  1520,  he  directed  that  he  should  be  buried 

here  "  in  the  wall  by  the  altar  of  St.  Michael,"  and  made  a  bequest  for  masses 
(Letters  and  Papers,  Henry  VIII.,  Hi.,  1034). 

4  Here  there  followed  originally :  "  Et  ad  sinistram  eorum  jacet  sub  lapide 

spacio  3  pedum  Henricus  Bewford,  ciuis  et  scissor  iLondon  ".     But  the  original 

writer  has  crossed  it  out,  and  written  against  it :  "  non  jacet  ibi  ". 
5  Bishop  of  Kildare,  see  p.  58  above. 

6  William  Kebill,  "  Gray  freeres,  St.  Mary  Wolnoth  ;  Glemesford,  Suffolk," 
will  proved,  1509,  P.C.C.,  23  Bennett. 
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Deurose,  de  in  tumba  eleuata  jacet  dominus   Johannes   Dewerose,1  valens 

'     miles,  quondam  senescallus  domus  Regie,  et  Margareta,2  vxor 
eius,  quondam  domina  de  Bewmond,  et  filia  comitis  Oxonie.3 

Et  ad  sinistram  eorum  versus  boriam  sub  lapide  jacent 

Moyle.  Johannes  Moyle,4  generosus,  et  socius  de  Graysine,  et  domina 
Anna,  vxor  eius.  Qui  Johannes  obiit  21  die  mensis  Novem- 

bris  A°  dni.  1495.  Et  domina  Anna,  que  fuit  vxor  postea 

Willelmi  Huddi,5  militis,  baro  domini  Regis  Henrici  7  et  Hen- 

rid  8  :  que  obiit  24  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1501. 
Et  ad   sinistram  eorum  in  tumba  elevata  ad  finem  illius 

Cobham.       altaris  iuxta  hostium  sub  cruce  jacet  dominus  Johannes  Cob- 

ham,6  baro,  de  comitatu  Cantie. 
Et    ad   sinistram   eius   in   piano  jacet    dominus  Johannes 

Morteyn.       Morteyn,  valens  miles. 

Et    ad   sinistram   eius   in   piano  jacet    dominus   Johannes 

Deyncourt.    Deyncourt,7    valens     miles  :     qui     obiit     Senescallus    domini 
Johannis  Ducis  Lancastrie. 

Robynson.  Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Robynson,8 

ciuis  et  .  .  .    Londonie :  qui  obiit  29  die  mensis  Augusti,  A° 
dni.  1511. 

Et    ad    dexteram    altaris    sancte   crucis    sub   lapide   jacet 

1  Second  Lord  Devereux,  Steward  of  the  Household  in  1385  ;  died  on  22nd 
February,  1393 ;  buried  here  on  5th  March,  when  William  Thormanby  was  ar 
rested  for  stealing  a  baselard  from  one  ot  those  present  (Walsingham,   Hist. 

Angl.,  ii.,  213;  Riley,  Memorials,  531;  Diet.  Nat.  Biog.t  xiv.,  424).     For  his 
wills  see  P.C.C.,  3  Rous,  and  Testamenta  Vetusta,  134. 

2  She  was  his  second  wife,  and  daughter  of  John  de  Verc,  yth  Earl  of  Ox 
ford;  her  first  husband  Henry,  Lord  Beaumont,  died  in  1369  ;  she  then  married, 
as  his  second  wife,  Sir  Nicholas  Lovaine  (Diet.  Nat.  Biog.,  Iviii.,  240). 

8  Exonie,  MS. 

4  Of  St.  Lawrence  Pulteney,  Middlesex,  and  Kent:  will,  P.C.C.,  7  Home. 
6  Sir  William  Hody,  chief  baron  of  the  Exchequer  from  1486  to  1522  (Diet. 

Nat.  Biog.,  xxvii.,  78). 

6  John,  third  baron,  died  in    1355;    there    is    a   brass   to    him    in    Cobham 
Church  (Complete  Peerage,   ii.,   317).     He  gave  the  east  window  in  the  south 

aisle  of  the  Choir:  see  p.  165  below.     The  English  List  has:  "In  the  wall  by 

the  dore  lyeth  under  neth   the  rood  John  Cobham,  baron  ". 
7  Receiver  of  Kenilworth  in   1372  (John  of  G aunt's  Register,  Camden,  3rd 

series,  vol.  xxi.). 

8  Of  St.  Peter's,  Westchepe,  and  Battersea,  will,  P.C.C.,  3  Fetiplace. 
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venerabilis   vir   Johannes  Wardall,1   legum    doctor,  Lond.   etWardall. 
Lincoln.  Ecclesiarum  canonicus,  et  curie  Cantuar  aduocatus : 

qui  obiit  4  die  mensis   Maii,  A°  dni.   1472.      Qui   ordinaiut 
perpetuam  cantariam  in  eodem  altari. 

Declinando  ad  finem  eiusdem  altaris  in  tumba  eleuata  de 

alabastro  jacet  valens  armiger,  strenuus  ac  probus  vir  Johannes 

Norbery,2  quondam  magnus  thesaurarius  Regni  Anglic.  EtNorbery. 
ad  dexteram  eius  jacet  Nobilis  domina  Petronilla,  quondam 
vxor  eiusdem  Johannis  et  deuotissima  mater  ordinis :  qui 

Johannes  obiit  die  mensis  .  .  .  A°  dni.  Et  in  eodem 
tumba  jacent  dominus  Henricus  Norbery  et  domina  Anna 
vxor  eius,  Johannes  Norbery,  armiger,  filiorum  (sic)  predicti 
Johannis.  Et  ad  capud  illius  tumbe  jacet  Radulfus  Bulle.  Bulle. 

Et  ad  sinistram  illorum  in  medio  altaris  jacet  venerabilis 

pater  et  frater  Andreas  Bavard,3  gardianus  loci,  qui  multa  bona  Bavard. 
fecit  in  vita:  qui  obiit  10  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1507. 

Et  ad  sinistram  eius  ad  finem  altaris  4",  videlicet  Beate 
Marie,  versus  Boriam  sub  lapide  jacet  Alicie  Barker :  qui  obiit 

die    mensis  .   .   .   A°   dni.     Et   ad   dexteram   eius   sub  lapide 

jacet   Johannes  Witwang,4  ciuis  et   pandoxator  Londonie,  etwitwang. 
Alicie  vxor  eius  :  qui  obiit  14  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1463. 

Et   sub  muro  in  piano  jacet  dominus  Johannes  Suthlee,5suthlee. 
miles. 

Et  at  capud  predicti  Johannis  in  tumba  eleuata  in  archu 

1  Of  Islington  ;  Great  Wigborough,   Essex;   Temesford,   Bedford;  Delapre 
Abbey,   Northants :     will,   P.C.C.,    6  Wattys.      Prebendary    of   Leicester,    St. 

Margaret,  at  Lincoln,  on  yth  November,  1447  (Le  Neve,  Fasti,  ii.,  169). 

2  Or  Norbury,  a  rich  Cheshire  squire,  made  treasurer  in  1399.     He  fought 
at  Aljubarotta  in  1385,  and  at  least  early  as  1390  was  in  the  service  of  Henry  oi 
Lancaster.     He  died  before  1433.     His  wife  Pernel  occurs  in  1399.     His  second 

wife  Elizabeth  is  mentioned  on  28th  April,  1410;    she  married  as  her  second 
husband  Sir  John  Montgomery,  and  was  still  alive  in  1454.     By  Norbury  she 

had  two  sons,  Henry,  who  was  godson  of  Henry  IV.,  and  John.     Henry,  of 

Stoke  d'Abernon,   Surrey,  was  a  knight  (see  numerous  references  in  Wylie, 
Henry  IV.,  cap.  iii.,  44  n.,  and  for  his  family  Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  ii.,  296; 
iii.,  510  ;  vi.,  466). 

3  See  p.  60  above. 

4  Or  Wetwang,  of  St.  Bartholomew,  West  Smithfield,  and  West  Drayton, 
Middlesex  ;  will,  P.C.C.,  3  Godyn. 

Sudley  in  the  English  List. 
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Vuedali.  jacet  venerabilis  domina  Elizabeth  Vuedall,  filia  predicti 

Henrici  Norbery,  prime  vxor  Willelmi  Sydney,1  armigeri, 

postea  vxor  domini  Thome  Vuedall,2  militis.  Qui  ordinauit 
in  hoc  altari  vnam  perpetuam  cantariam.  Que  obiit  21  die 

mensis  Junii  A°  dni.  1488.  Et  ad  dexteram  illius  domine  sub 
Sakavyie.      sedilibus  jacet  Thomas  Sakevyle.     Et  ad  dexteram  eius  sub 

Lucy.  .    .    .    jacet    dominus     Thomas     Lucy,3    valens     miles     cum 
Henrico    8,    de    comitatu    .    .    .  :    qui     obiit     3     die    mensis 

Septembris  A°  dni.  1525.      Et  in  eodem  loco  jacet  Robertus 

Faunton.       Faunton,4  ciuis  et  fellarius. 

Lethum.  Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapide  jacet  Johannes  Lethum,5 
ciuis  et  pistor  Londonie,  et  Margar.  vxor  eius. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  magno  lapide  jacet  Robertus  de 

Rcuer.  la  Rever,  armiger,  filius  Mauricii  de  la  Rever,  de  comitatu 

Glocestrie,  et  domini  de  Tormerton  :  qui  obiit  in  primo  festo 

translacionis  sancti  Osmundi,  A°  dni.  1457,  16  die  mensis  Julii. 

Canynges.  Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  Willelmus  Canynges6  de 

Brystoll,  generosus  :  qui  obiit  10  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1458. 
Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jaeet  venerabilis  vir  Johannes 

Elmestcde.    Elmestede  de  Sowthsex. 

Et  ad  dexteram  eius  in  piano  quasi  ad  basim  columpne 

Brokaiys.  jacet  dominus  Bernarde  de  Brokarys,7  primus  illius  genealogie 
in  Anglia. 

1  Of  Stoke  d'Abernon  and  Baynardes,  Surrey  ;  he  died  in  1462  (Cal.  Inquisi 

tions,  Henry  VII.,  i.,  401).     He  was  great  grand-uncle  of  Sir  Philip  Sydney. 

2  Thomas  Uvedale  (d.   1474)  of  Wykeham,  Hampshire.      Sheriff  in   1452 

(Cal.  Pat.  Rolls,  Hen.  VI.,  vi.,  55).     Elizabeth  held  lands  in  Surrey  and  Sussex; 

the  date  of  her  death  is  given  as  June  igth  (Cal.  Inquisitions,  ii.,  3).     Will, 
P.C.C.,  15  Milles. 

3  Of  Charlecote,  Warwick.     Served  in  French  war,  1512-1513.     Under  his 

will  he  left  us.  for  trentals  at  the  Grey  Friars  in  London  with  wine  and  wax 

(Utters  and  Papers,  Henry  VIII.,  iv.,  5870).     Will,  P.C.C.,  28  Jankyn. 

4  For  Harold  Faiwnton  (apparently  a  fellmonger)  see  Cely  Papers,  p.  54  : 
date  1480. 

5  Perhaps  John  Lethum  of  St.  Margaret  Moyses,  whose  will  was  proved  in 
1478.     P.C.C.,  35  Wattys. 

«  St.  Botolph,  Billingsgate,  and  Bristol :  will,  P.C.C.,  14  Stouton.  He  was 

a  son  of  the  famous  William  Canynges  of  BristoJ,  and  married  in  1457  Isabel 

Vowel  (G.  Pryce,  Canynges  Family,  p.  205). 

7  The  first  Bernard  Brocas  of  Beaurepaire  was  buried  in  Westminster  Abbey 

(Burrows,  Family  of  Brocas,  128).  The  above  may  be  the  founder  of  one  of  the 

younger  branches. 
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Et   ad   dexteram  illius  jacet  Johannes  Malmeyns,  valens 

armiger,  et  germanus  domini  Thome  Malmeyns,1  militis.  Malmeyns. 
Et  ad  dexteram  eius  jacet  dominus  Thomas   Malmeyns,  Malmeyns. 

miles. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  domina  Alicia  Malmeyns,  vxor  Malmeyns. 
predicti   Thome,  et  ad  dexteram  eius  jacet  dominus  Nicolas 
Malmeyns. 

Et   ad    dexteram   illorum  jacet   Magister   Bricius,    doctor  Bricius. 
legum    et    aduocatus    curie    Cantuar.    de    Archubus.      Et    in 

eodem    loco    jacent    Roberti   Almon,    ciuis    et    fychemonger Almon. 

Londonie,  et  Alicia,2  vxor  eius :  qui  quidem  Robertus  obiit  13 

die  mensis  Decembris,  A°  dni.    1510,   et  Alicia  obiit  28   die 

mensis    Februarii,    A°   dni.    1524.      Et    in    eodem   loco   jacet 
Johannes  Brawne,  generosus  de  Gray  inne  :  qui  obiit  27  dieBrawne. 

mensis  Februarii,  A°  dni.   1498.      Et  ad  sinistram  euis  jacet 

Johannes  Fernandi : 3  qui  obiit  1 3  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  Femandi. 
1483- 

Ed  ad  capud  domini  Johannis  Deyncourt  sub  cruce  jacet 

Nicolaus  Vske,4  armiger  valens,  quondam  thesaurarius  domini  Vske. 
ducis  Lancastrie  et  postea  thesuararius  ville  Calisie. 

Et    ad    dexteram    eius    sub    lapide   jacet   dominus    Hugo 

Persall,5  miles:   qui   obiit  27  die  mensis  Julii  A°  dni.    1490.  Persall. 
Et    in    eodem    loco   jacet    Johannes    Browne,    generosus,    de  Browne. 

Graysynn :  qui  obiit  26  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  1498. 
Et  ad  dexteram  illius  sub  lapide  jacet  Robertus  Rufford,  Rufford. 

armiger:  qui  obiit  n  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1471.     Et 

in  eodem  loco  jacet  Richard  Gest,6  armiger.  Gest. 
1  The  Malmayns  family  was  settled  at  Hoo  and  Waldershare  in  Kent.    One 

Nicholas  Malmayn  was  at  the  siege  of  Carlaverock  in  1300 ;  another  was  knight 
of  the  shire  in  1327,  and  died  in  1350.     A  Sir  Thomas  Malmayn  died  in   1375, 
and  a  John  Malmayns  was  nephew  and  heir  of  Sir  John   Mereworth   in   1370 
(Hasted,  Kent,  ii.,  652  ;  iv.,  187;  Cal.  Pat.  Rolls,  Edw.  III.,  xiv.,  398  ;  Cal.  Close 
Rolls,  xiv.,  271). 

2  Will    of  Alice   Almon    "  Freres    Minors,   St.  Vedast "    proved   in    1523. 
P.C.C.,  17  Bodfelde. 

3  Or  Fernandis  ;  of  St.  Olave,  Southwark,  1483.     Will,  P.C.C.,  8  Logge. 
4  Will  proved  1402,  Calais,  Friars  Minors,  London.     P.C.C.,  3  Marche. 

5  Knighted  by  Henry  VII.  at  Bosworth  on  25th  August,  1485  (Stow,  Annales, 
470),  Sheriff  of  Stafford  in  1488. 

6  Of  Coston,  Norfolk,  and  Calais  :  will  proved,  1407  ;  P.C.C.  15  Marche. 

The  English  List  has  "  Richard  Best  ". 
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Yonge. 

Canyse. 

Goodwyn. 

Kyrketon. 

Alyn. 

Asswev. 

Preston. 

Assele. 

Lovenay. 

Wolashull. 

Et  ad  dexteram  illius  sub  antique  lapide  jacet  Johannes 

Yonge,  ciuis  et  coper  smyth  Londonie :  et  sub  eodem  lapide 

jacet  Margaret  Yonge.1  Qui  obiit  10  die  mensis  Februarii, 
A°  dni.  1510. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  magno  lapide  cum 

semi-Imagine  mulieris  domina  .  .  .  Canyse,2  vxor  domini 
Willelmi  de  Monte  Canyse,3  qui  fuit  mater  domine  Ydonee, 
vxoris  domini  Hugonis  de  Ver.  Et  Kater.4  Goodwyn  coram 
hostio  Jhu.6:  que  obiit  2  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1488. 

Et  ad  dexteram  jacet  dominus  Alexander  de  Kyrketon, 

miles.  Et  Willelmus  Alyn,0  ciuis  et  mercer  Londonie,  sub 
lapide,  et  Anne,  vxor  eius  :  qui  quidem  Willelmus  obiit  3  die 

mensis  Augusti,  A°  dni.  1510. 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  domina  Margareta  Asswey, 

et  Isabella  quondam  vxor  Ricardi  Preston.7 
Et  ad  dexteram  earum  sub  lapide  jacet  Edwardus  Assele,8 

ciuis  et  aurifaber  Londonie,  et  Margaret  censors  sui  :  qui  obiit